1/7

ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE BOM SAMARITANO

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

Edital N.010/2024 – COREME/ABBS/HSR

O Hospital Santa Rita – Associação Beneficente

Bom Samaritano, pessoa jurídica, representado

por seu presidente e representante legal Mauro

Sérgio Ribeiro e por seu Tesoureiro Daniel

Eduardo dos Santos

TORNA PÚBLICO:

 I– A relação das inscrições “homologadas” dos candidatos ao Concurso de Residência Médica

da Associação Beneficente Bom Samaritano – Hospital Santa Rita, aberto pelo Edital nº 009/2024 –

COREME, conforme segue:

NOME N INSCRICAO CPF ESPECIALIDADE SALA

ADENIVALDO LIMA FILGUEIRA JUNIOR 20240090131 072******-51 RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM 33

ADOLFO LAGNI BERLATTO 20240090204 043******-82 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA 33

ADRIANO GUSTAVO LOURENSON 20240090090 085******-23 CIRURGIA GERAL 33

ALEF PITTOL MAGALHAES 20240090079 049******-05 CARDIOLOGIA 31

ALESSANDRA ARRUDA LEMOS 20240090015 108******-20 CLÍNICA MÉDICA 33

ALINE DE CUFFA CORREA 20240090200 054******-99 CLÍNICA MÉDICA 33

AMÁBDA GABRIELY TEODORO DOS SANTOS 20240090192 046******-88 CIRURGIA GERAL 33

AMANDA GONÇALVES KASKELIS 20240090183 102******-31 CLÍNICA MÉDICA 33

ANA BEATRIZ ZANATA LEITE 20240090076 456******-67 CLÍNICA MÉDICA 33

ANA CLARA YURI BABA 20240090197 069******-29 ANESTESIOLOGIA 33

ANA LAURA FARIA VIEIRA 20240090107 474******-86 PEDIATRIA 33

ANA LUÍSA RAMOS 20240090041 067******-86 CLÍNICA MÉDICA 33

ANA PAULA GALLINA PEZZINI 20240090057 094******-67 CLÍNICA MÉDICA 33

ANA PAULA PIZZANI MORENO 20240090170 718******-70 CIRURGIA GERAL 33

ANDRESSA BIANCA BREDA DE GODOY CRESTAN 20240090206 063******-04 PEDIATRIA 33

ANDRESSA KEIKO RIBEIRO OHI 20240090196 085******-99 CLÍNICA MÉDICA 33

ANDREY LEONARDO SANTOS SOARES 20240090102 103******-08 ANESTESIOLOGIA 33

ANGELA CIVALSCI CUBASKI 20240090105 098******-89 PEDIATRIA 33

ANNA LIGIA DE OLIVEIRA 20240090166 075******-29 PEDIATRIA 33

ANTONIO FILIPE GALHEIRA 20240090091 086******-90 CIRURGIA VASCULAR 31

AROLDO ARANTES JUNIOR 20240090085 049******-37 CIRURGIA GERAL 33

ARTHUR KOHATSU YANASE 20240090144 101******-06 ANESTESIOLOGIA 33

AUGUSTO DE ALMEIDA PUCCI 20240090052 067******-77 ANESTESIOLOGIA 33

AYLA MAYARA DOS SANTOS FERREIRA 20240090074 052******-50 INFECTOLOGIA 33

BEATRIZ ALARCON PORFIRIO 20240090117 069******-12 INFECTOLOGIA 33

BEATRIZ MANCHINI MARUJO 20240090184 077******-75 CLÍNICA MÉDICA 33

BEATRIZ MARQUES SOARES 20240090013 046******-29 RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM 33

BEATRIZ MOREIRA BETONE PEREIRA LIMA 20240090104 077******-84 CIRURGIA GERAL 33

2/7

BRUNA LUÍSA FACCIULO 20240090024 046******-90 CIRURGIA GERAL 33

BRUNA TOCCHETTO SEBEN 20240090004 011******-23 ANESTESIOLOGIA 33

BRUNO ALVES SILVA 20240090123 322******-17 ANESTESIOLOGIA 33

BRUNO ANTUNES BROGIATTO 20240090051 042******-63 INFECTOLOGIA 33

BRUNO COSTA ENGEL 20240090120 071******-60 ANESTESIOLOGIA 33

BRUNO HENRIQUE ANANIAS GODOY 20240090044 427******-48 RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM 33

BRUNO HUGO DE BARROS RAMOS 20240090018 154******-85 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA 33

BRUNO LOPES NUNES 20240090048 048******-58 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA 33

BRUNO OLESKOVICZ VICTORINO NUNES 20240090008 084******-90 CIRURGIA GERAL 33

BRUNO RISSO VENTURELLI 20240090032 119******-70 CLÍNICA MÉDICA 33

BRUNO RODRIGO FARIA 20240090055 065******-06 RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM 33

CAIO RAFAEL ASSONI 20240090059 112******-03 CIRURGIA GERAL 33

CAMILA CAROLINA UEDA 20240090124 085******-17 ANESTESIOLOGIA 33

CAMILA KAROLINE DE MELLO 20240090082 041******-50 CLÍNICA MÉDICA 33

CAMILA RAFAELI GESUALDO 20240090114 084******-70 CLÍNICA MÉDICA 33

CAMILA SALCI CAPELASSO 20240090035 080******-14 PEDIATRIA 33

CARLA LIZ CREKONI BERTI 20240090002 051******-70 ANESTESIOLOGIA 33

CARLOS GUILHERME DÉBIA CABRAL 20240090115 059******-03 CLÍNICA MÉDICA 33

CAROLINA DONAIRE 20240090088 098******-33 CIRURGIA GERAL 33

CAROLINA ELIZA CAVASOTTO 20240090109 109******-08 CIRURGIA GERAL 33

CAROLINA RINALDI NAVE 20240090211 103******-05 CLÍNICA MÉDICA 33

CAROLINE BIGATON PRISTILO 20240090081 463******-85 RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM 33

CAROLINE NEGRÃO DOS SANTOS 20240090065 353******-44 ANESTESIOLOGIA 33

CAROLINE RINCOLATO 20240090186 027******-85 PEDIATRIA 33

CONRADO BRUNO DA SILVA REIS 20240090053 061******-67 ANESTESIOLOGIA 33

DAYANE FANTINELLI MANO VALOMIN 20240090111 006******-77 RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM 33

DEBORA VILLAS BOAS REZENDE 20240090045 095******-52 ANESTESIOLOGIA 33

DEBORAH APARECIDA PETRECHEN HOLOVKA 20240090126 071******-07 ANESTESIOLOGIA 33

DENIS VINICIOS TONHI DE SOUZA 20240090149 083******-88 ANESTESIOLOGIA 33

DIANA ZOLET BERGONZINI 20240090100 050******-21 CIRURGIA GERAL 33

EDUARDO FORNAZIERI MACIEIRA 20240090061 054******-28 ANESTESIOLOGIA 33

ELIANE MITSUE TAKIGUCHI 20240090172 091******-86 CLÍNICA MÉDICA 33

EMANUEL DE SOUZA LOUBACK 20240090001 098******-58 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA 33

ENZO DE OLIVEIRA SOUZA 20240090194 099******-03 CIRURGIA GERAL 33

ERISTARTTI ENER RAIAN VALERIO 20240090069 763******-68 ANESTESIOLOGIA 33

FABRIZIA KINYA TOKUNAGA 20240090049 030******-61 ANESTESIOLOGIA 33

FELIPE DE SOUZA BERMEJO 20240090043 334******-16 CIRURGIA GERAL 33

FELIPE GOVEIA RODRIGUES 20240090213 383******-02 ANESTESIOLOGIA 33

FELLIPE DE LÍRIO MARCOLIN 20240090086 098******-58 PEDIATRIA 33

FERNANDA BARBIERI FLECK 20240090179 071******-07 CLÍNICA MÉDICA 33

FERNANDO COUTINHO FELICIO 20240090187 000******-90 ANESTESIOLOGIA 33

FERNANDO ESTEVES MOLEIRINHO 20240090163 048******-48 ANESTESIOLOGIA 33

FLAVIA CARAMELO BRAZÃO 20240090162 053******-85 CIRURGIA GERAL 33

FLAVIA SAMUELSSON 20240090207 048******-96 CIRURGIA GERAL 33

3/7

FRANCIELLE CAROLINE RODRIGUES 20240090083 036******-88 RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM 33

GABRIEL CARLOS LEITE 20240090038 040******-39 CIRURGIA GERAL 33

GABRIEL DECCO FAUCZ 20240090077 441******-69 ANESTESIOLOGIA 33

GABRIEL PINHO MOREIRA 20240090073 035******-71 CIRURGIA GERAL 33

GABRIELA DUARTE MIQUELIN 20240090146 082******-01 ANESTESIOLOGIA 33

GABRIELA MARIA SANTOS ROCHA 20240090190 065******-17 ANESTESIOLOGIA 33

GEÓRGIA VERONA CRUZ 20240090026 073******-14 RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM 33

GIULIA CAMPOS DOS SANTOS 20240090093 069******-80 CLÍNICA MÉDICA 33

GUILHERME MACIEL SAFAR 20240090173 085******-32 CARDIOLOGIA 31

GUILHERME MOREIRA RIGOLON 20240090007 095******-36 CIRURGIA GERAL 33

GUSTAVO ALVES PERON 20240090135 098******-77 CLÍNICA MÉDICA 33

GUSTAVO CALIXTO CARDOSO 20240090216 093******-36 CIRURGIA GERAL 33

GUSTAVO HENRIQUE GANDOLFO SOUZA 20240090157 084******-03 GASTROENTEROLOGIA 31

HARISSA SILVERIO EL GHOZ 20240090068 046******-75 CIRURGIA GERAL 33

HEITOR FERREIRA SILVA CALDEIRA 20240090009 393******-03 ANESTESIOLOGIA 33

HENRIQUE VAGLIERI 20240090108 013******-07 RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM 33

HERMANN SALDANHA LUNDGREN ALTENBURG 20240090214 092******-28 CIRURGIA GERAL 33

HIGOR DIAS DO PRADO 20240090019 054******-30 ANESTESIOLOGIA 33

ISABELLA BELTRAMI 20240090062 120******-31 CLÍNICA MÉDICA 31

ISABELLA PAOLA OLIVO 20240090212 069******-48 ANESTESIOLOGIA 33

ISABELLY SALGADO MARIN 20240090174 334******-60 MEDICINA INTENSIVA ADULTO 33

ISADORA HELENA CRAVEIRO SILVA 20240090177 114******-40 PEDIATRIA 33

ISIS KIIHL GARCIA 20240090169 100******-42 CLÍNICA MÉDICA 20

JESSIKA MIHO TAKATSUKI 20240090198 097******-59 CIRURGIA GERAL 20

JHONATAN GUILHERME FERNANDES 20240090180 072******-44 CIRURGIA GERAL 20

JOAO ALFREDO CANASSA BIBIANO 20240090014 425******-97 ANESTESIOLOGIA 20

JOÃO GABRIEL BIANCHINI 20240090189 412******-00 CIRURGIA GERAL 20

JOÃO GUILHERME FRANCO GONÇALVES 20240090097 101******-02 CLÍNICA MÉDICA 20

JOÃO MANOEL GUILHERME ALVES 20240090089 080******-02 CLÍNICA MÉDICA 20

JOÃO MIGUEL LEITÃO 20240090046 108******-21 CIRURGIA GERAL 20

JOAO RICARDO ZUIN DO AMARAL 20240090182 075******-03 CLÍNICA MÉDICA 20

JOAO VINICIUS RAMOS REIS 20240090188 083******-38 CIRURGIA GERAL 20

JOÃO VITOR BRAZ RIBEIRO 20240090075 485******-10 CIRURGIA GERAL 20

JOÃO VITOR TAVARES 20240090132 084******-10 RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM 20

JOÃO VITOR ZANDONADE 20240090067 028******-10 ANESTESIOLOGIA 20

JOICE KARITA DA ROCHA 20240090030 102******-05 CLÍNICA MÉDICA 20

JORDANA HENRIQUES COIMBRA 20240090101 048******-21 CARDIOLOGIA 31

JOSÉ ALBERTO BOVO SIMÕES SANTOS 20240090078 098******-50 RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM 20

JOSÉ FERNANDO PARRO 20240090112 061******-64 RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM 20

JOSÉ FRANCISCO TRIBULATO GARLA 20240090167 081******-86 RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM 20

JOSÉ PAULO JEHA PERUQUE 20240090066 441******-12 CIRURGIA VASCULAR 31

JULIANA CANTERO DAUZACKER 20240090020 054******-13 PEDIATRIA 20

JULIANA MALAVAZI RODRIGUES 20240090034 093******-83 ANESTESIOLOGIA 20

KARLA MACHADO QUINTAS 20240090153 079******-00 CIRURGIA GERAL 20

4/7

KAROLINE KAZUE WATANABE 20240090210 366******-70 RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM 20

LAIS BORGES COSTA 20240090139 101******-75 CIRURGIA GERAL 20

LARA CASSEMIRO MULLER 20240090037 102******-82 CLÍNICA MÉDICA 20

LARISSA LOYOLA BARBOSA 20240090202 101******-00 CIRURGIA GERAL 20

LARISSA NUNHES DOS SANTOS 20240090161 438******-64 MEDICINA INTENSIVA ADULTO 20

LARISSA RAFAELA PRADO DE CARVALHO 20240090142 001******-86 CIRURGIA GERAL 20

LENNON MOURA ROMAGNA 20240090047 088******-29 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA 20

LEONARDO CAPOCCI VIDA LEAL 20240090060 108******-08 CLÍNICA MÉDICA 20

LEONARDO CORRÊA LANGHI 20240090070 398******-66 CIRURGIA VASCULAR 31

LEONARDO MARQUES QUEIROZ MAMEDE 20240090099 076******-80 ANESTESIOLOGIA 20

LEONARDO MONDINI LIBORIO 20240090058 051******-97 MEDICINA INTENSIVA ADULTO 20

LEONARDO SCHWABE MENEGUETTI 20240090160 045******-41 RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM 20

LETÍCIA CRISTINA OLIVEIRA DIAS 20240090150 036******-30 ANESTESIOLOGIA 20

LETÍCIA DE FREITAS 20240090136 419******-80 PEDIATRIA 20

LETICIA RAHAL CARDOSO BARUCCI TRICARICO 20240090027 078******-21 COLOPROCTOLOGIA 31

LETÍCIA YUMI SUGAHARA 20240090121 102******-46 RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM 20

LIZANDRA COUTO RAYMUNDO 20240090156 089******-60 GASTROENTEROLOGIA 31

LORENA PIMENTEL SERRILHO 20240090063 089******-90 CIRURGIA GERAL 20

LORENZO YAN LUGLI 20240090106 102******-50 CLÍNICA MÉDICA 20

LUANA CARVALHO MIRANDA 20240090087 392******-86 CIRURGIA GERAL 20

LUCAS AUGUSTO ZOTARELLI PASQUALI 20240090021 101******-22 CIRURGIA GERAL 20

LUCAS BOA SORTE FACCIN 20240090127 409******-17 CLÍNICA MÉDICA 20

LUCAS REZENDE 20240090098 119******-43 RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM 20

LUCAS ROGÉRIO PEREIRA DA SILVA 20240090137 444******-07 ANESTESIOLOGIA 20

LUCAS SHINJI SILVA NAKASATO 20240090151 058******-10 CLÍNICA MÉDICA 20

LUCIANA COSTA SANCHES VALÊNCIO 20240090164 051******-20 MEDICINA INTENSIVA ADULTO 20

LUIS FILIPE DE SOUZA KANESHIMA 20240090171 101******-51 ANESTESIOLOGIA 20

LUÍSA DE LAMARE DOS SANTOS PAULA 20240090152 465******-27 RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM 20

LUÍSA FRANCO TSUTSUI 20240090208 426******-58 CIRURGIA GERAL 20

LUIZ FERNANDO ARANTES SIQUEIRA 20240090138 013******-42 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA 20

LYGIA ARRUDA RESQUETE CAMPOS 20240090158 036******-83 ECOCARDIOGRAFIA 31

MANOELA ZANETTI DOS SANTOS 20240090130 051******-73 CIRURGIA GERAL 20

MARCELO CRELLIS DE CARVALHO 20240090056 438******-89 CIRURGIA GERAL 20

MARIA EDUARDA CONCHON GARCIA 20240090003 102******-20 ANESTESIOLOGIA 20

MARIA EDUARDA MENDES CAMPOS 20240090012 050******-26 CIRURGIA GERAL 20

MARIA EDUARDA ORTENZI GRACIANO 20240090040 068******-18 CIRURGIA GERAL 20

MARIA EDUARDA VIZZOTTO TORETO DIAS 20240090094 386******-98 CIRURGIA GERAL 20

MARIA GABRIELA FUMAGALLI 20240090025 084******-71 PEDIATRIA 20

MARIA LUIZA SOUZA MIRANDA 20240090031 093******-40 CIRURGIA GERAL 20

MARIA LUIZA TEIXEIRA TIRADO 20240090017 083******-57 PEDIATRIA 20

MARIA PAULA ZAMBELLI SOUZA RODRIGUES 20240090128 397******-09 ANESTESIOLOGIA 20

MARIANA MORENO GREGIO RAIA 20240090029 089******-37 RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM 20

MARIANE SOUZA MARQUES 20240090147 103******-63 PEDIATRIA 20

MARINA MONGRUEL MAZUREK 20240090141 048******-58 CLÍNICA MÉDICA 20

5/7

MATEUS APARECIDO BOTELHO LIMA 20240090006 035******-01 CARDIOLOGIA 31

MILENA DE SOUZA HELLER 20240090140 112******-56 CIRURGIA GERAL 20

MILENA MIYOSHI KISHIBE 20240090215 418******-29 CIRURGIA GERAL 20

MYCHAELL DYORGE PAVÃO SOBREIRA 20240090036 028******-08 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA 20

MYLENA PAZINI JACOB 20240090148 081******-21 ANESTESIOLOGIA 20

NÁGYLA OLIVA FERREIRA 20240090118 093******-08 PEDIATRIA 20

NATÁLIA CESÁRIO DE ALMEIDA 20240090205 090******-06 ONCOLOGIA CLÍNICA 31

NATALIA DE SOUZA 20240090050 093******-02 ANESTESIOLOGIA 20

NATAN BORBA DIAS 20240090113 088******-86 CIRURGIA GERAL 20

NIVALDO PONCIANO COELHO JUNIOR 20240090103 022******-64 CLÍNICA MÉDICA 20

OTÁVIO AUGUSTO PEREIRA 20240090084 070******-32 RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM 20

PAULA AGUIAR GABRIEL 20240090072 019******-36 RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM 20

PAULO GUILHERME DE CARVALHO OLIVEIRA 20240090159 097******-76 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA 20

PEDRO AUGUSTO PETRI 20240090203 048******-56 RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM 20

PEDRO CAVALARO CASCARDO 20240090193 048******-51 CIRURGIA GERAL 20

PEDRO CESAR KIMURA SATORRE 20240090155 730******-00 ANESTESIOLOGIA 20

RAFAEL DE FREITAS BARBALHO 20240090110 071******-37 ANESTESIOLOGIA 20

RAFAEL ZAMBELLI DE FREITAS 20240090071 377******-60 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA 20

RAFAELA MALAVAZZI RODRIGUES 20240090054 063******-54 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA 20

RAFAELA SONCIN UNGARI 20240090080 442******-18 PEDIATRIA 20

RAFAELLI MACHADO COCOLETTO 20240090096 077******-37 RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM 20

RAPHAEL ZIBARTH DE MORAIS 20240090176 089******-75 CIRURGIA GERAL 20

RAQUEL GALANTE SILVA 20240090133 364******-97 ANESTESIOLOGIA 20

RAUL DE CARVALHO NUNES MARTINS 20240090129 485******-62 ANESTESIOLOGIA 20

RAYSSA MALLMANN 20240090095 093******-64 ANESTESIOLOGIA 20

RENAN MANCHENHO 20240090181 089******-42 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA 20

RICARDO LUIZ ZANOTTO FILHO 20240090016 070******-00 CIRURGIA GERAL 20

RICARDO MARTINS OLIVEIRA FARAH 20240090119 066******-36 ANESTESIOLOGIA 20

ROBERTA LIANA ANGIOLETTI 20240090185 097******-97 CLÍNICA MÉDICA 20

ROBERTO LÚCIO REIS MERIDA 20240090134 012******-01 ANESTESIOLOGIA 20

ROBERTO TANURI DEWILSON OLIVEIRA 20240090175 020******-31 ANESTESIOLOGIA 20

RODOLFO CAVALARI SERON 20240090122 426******-14 ANESTESIOLOGIA 20

RODRIGO CORREA CAMPOS RIBEIRO 20240090125 013******-78 CIRURGIA GERAL 31

RODRIGO IGA 20240090116 104******-06 ANESTESIOLOGIA 31

RODRIGO MASSUCATO MOSSAMBANI 20240090028 060******-10 CIRURGIA GERAL 31

RODRIGO NOTOYA MENOLI 20240090042 052******-70 RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM 31

RUY BENTO ALVES PEREIRA 20240090145 053******-02 CLÍNICA MÉDICA 31

SERGIO AUGUSTO DA SILVEIRA VEIGA 20240090165 339******-01 CARDIOLOGIA 31

SÍNDEL DE OLIVEIRA MORAIS 20240090191 027******-94 CIRURGIA GERAL 31

TAÍS REGINA PEROCO 20240090195 097******-16 CLÍNICA MÉDICA 31

TATIANA JAQUELINE CEOLATO PELISSON 20240090011 063******-30 COLOPROCTOLOGIA 31

THAIS NODARI PHILIPPI 20240090039 075******-12 CLÍNICA MÉDICA 31

THALYA VITÓRIA BECKER 20240090199 050******-81 ivCLÍNICA MÉDICA 31

THAYS OLIVEIRA BARROS 20240090154 023******-05 ANESTESIOLOGIA 31

6/7

THIAGO HUMBERTO DOMINONI 20240090168 064******-80 ANESTESIOLOGIA 31

TIAGO ARSE RAMALHO 20240090033 087******-99 ANESTESIOLOGIA 31

TIAGO YUDI ISHIGE SUGAHARA 20240090178 236******-33 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA 31

VANESSA ZAGO SILVEIRA 20240090064 036******-51 ANESTESIOLOGIA 31

VICTOR HUGO DA CUNHA 20240090092 088******-11 CIRURGIA GERAL 31

VICTOR MACEDO LAUTENSCHLAGER 20240090023 009******-27 RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM 31

VINÍCIUS AFONSO DOS SANTOS 20240090010 417******-77 CIRURGIA GERAL 31

VINICIUS MAIA DE OLIVEIRA 20240090022 041******-10 ANESTESIOLOGIA 31

VINICIUS ROMANIN RODRIGUES 20240090143 090******-08 CLÍNICA MÉDICA 31

VITÓRIA GABRIELA PADILHA ZAI 20240090201 059******-19 CIRURGIA GERAL 31

YOSHIMITSU OZIMA HIGAKI 20240090209 074******-37 ANESTESIOLOGIA 31

II – Relação candidatos por vaga:

PROGRAMAS VAGAS CANDIDATO/VAGA

ANESTESIOLOGIA 3 18

CARDIOLOGIA 2 3

CIRURGIA GERAL 4 14

CIRURGIA ONCOLÓGICA 1 0

CIRURGIA VASCULAR 1 3

CLÍNICA MÉDICA 4 10

COLOPROCTOLOGIA 1 2

ECOCARDIOGRAFIA 1 1

GASTROENTEROLOGIA 1 2

INFECTOLOGIA 1 3

MEDICINA INTENSIVA ADULTO 2 2

NEONATOLOGIA 2 0

ONCOLOGIA CLÍNICA 1 1

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA 3 4

PEDIATRIA 2 8

RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM 2 13

III – A prova objetiva será realizada às 08:00h do dia 15/12/2024 no endereço abaixo:

LOCAL DE PROVA PARA TODAS AS ESPECIALIDADES:

UNICESUMAR

Av. Guedner, 1610, Jardim Aclimação, Maringá - PR, 87050-900

BLOCO 7 – SALAS 20,28,29,30,31,33,34 e 35

7/7

IV – As entrevistas ocorrerão na sequência da prova objetiva, com início previsto às 11h,

conforme os candidatos forem encerrando a prova. Serão realizadas conforme a tabela abaixo, com

indicação da sala e do formato (individual ou em grupo) para cada especialidade.

PROGRAMAS SALA TIPO

ANESTESIOLOGIA 28 GRUPO

CARDIOLOGIA * GRUPO

CIRURGIA GERAL 30 GRUPO

CIRURGIA VASCULAR 34 INDIVIDUAL

CLÍNICA MÉDICA 35 GRUPO

COLOPROCTOLOGIA * *

ECOCARDIOGRAFIA * *

GASTROENTEROLOGIA 34 INDIVIDUAL

INFECTOLOGIA * GRUPO

MEDICINA INTENSIVA ADULTO * GRUPO

ONCOLOGIA CLÍNICA * *

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA 34 INDIVIDUAL

PEDIATRIA 34 INDIVIDUAL

RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM 29 GRUPO

* CONSULTAR FISCAL NO DIA DA PROVA

V – Conforme Edital nº 009/2024 – COREME, o resultado final, será divulgado no dia

20/12/2024, a partir das 14h, em edital no endereço eletrônico: www.hsr.org.br.

V.1 - Não será fornecido resultado por telefone, fax, e-mail, carta ou telegrama.

Maringá, 12 de dezembro de 2024.

Associação Beneficente Bom Samaritano

Mauro Sérgio Ribeiro

Presidente

Associação Beneficente Bom Samaritano
Daniel Eduardo dos Santos

Tesoureiro

Adaelson Alves Silva
CRM/PR-5562

Coordenador da COREME

http://www.hsr.org.br/